Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO nº 004/2023/FUNAC

DA ESPÉCIE: Instrumento que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da FUNDAÇÃO NOVA
CHANCE - FUNAC e a empresa JP CONSTRUÇÃOE SERVIÇOS LTDA.

DO OBJETO: Contratação de serviços técnicos profissionais para Elaboração de Laudo  de  Inspeção Predial em Galpão
anexo a sede da Fundação Nova Chance em Cuiabá MT. Termo de Referência nº 015/2023/FUNAC.

DA MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO - COMPRA DIRETA nº 006/2023/FUNAC (processo: FUNAC-PRO-
2023/00416).

DO VALOR: R$ 40.998,98.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:19201.0001.14.421.509.2763.9900.339000000.15010100.01.1 UO:19201; Programa:509;
Projeto Atividade: 2763; Fonte:15010100; Natureza de Despesa:339039.

DO PRAZO: O prazo para entrega é de 30 (trinta) dias corridos, contados da assinatura da Ordem de Fornecimento, em
remessa única.

DA DATA: 22/08/2023.

ASSINAM: WINKLER DE FREITAS TELES - PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO NOVA CHANCE/CONTRATANTE e a Sr.
JOSÉ PAULO DE MACEDO/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b66285ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:52:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial